
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2023.gada 27.marta 2. sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Dīzeļģeneratoru piegāde” 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

 

Vai visu ģeneratoru dimensijas (šinī gadījumā 

norādīts ir platums) ir maināms lielums. 11. 

punkts dīzeļģeneratoru tehniskajā 

specifikācijā? Kāpēc tik precīzi 750mm un 

900m? 

Pēc šādām prasībām būtībā ģeneratorus var 

piedāvāt tikai viens vai divi pretendenti.  

Ja jūs šos izmērus pamainītu no 750mm uz 

930mm, tad pārējais viss no mūsu puses ir 

piedāvājams. 

 

Iegādājamie dīzeļgeneratori (DGA) 

paredzēti uzstādīšanai esošajās 

telpās, ēkās, kurās durvju ailes 

izmērs ir attiecīgi 750mm vai 

900mm. 

 

Ievērojot minēto, Tehniskajā 

specifikācijā norādīto DGA platumu 

palielināt nav iespējams. 

 
 


